



# Fjordens Isolering ApS

CVR-nr. 31 41 19 98

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014

---

Michael Birkemark  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fjordens Isolering ApS  
Maglemosevej 1  
Marbjerg  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 31 41 19 98  
Stiftet: 1. april 2008  
Hjemsted: Hedehusene  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Birkemark  
Kenneth Ørntoft Larsen

**Revision**

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år at drive tømrer-, snedker og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 1.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I de sidste par år har man koncentreret sig om isoleringsarbejder, men nu er konkurrencen på markedet meget stor, så man har sidst på året omlagt til også at udføre andre opgaver. Denne proces har betydet større omkostninger i 2013. Med de tiltag som er påbegyndt i 2013 forventer ledelsen et positivt resultat i 2014.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening indenfor de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>704.538</b>	<b>1.248</b>
2 Personaleomkostninger	-956.035	-760
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.083	-86
<b>Driftsresultat</b>	<b>-327.580</b>	<b>402</b>
Andre finansielle indtægter	1.935	0
3 Andre finansielle omkostninger	-35.595	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>-361.240</b>	<b>362</b>
4 Skat af årets resultat	-2.200	-92
<b>Årets resultat</b>	<b>-363.440</b>	<b>270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	270
Disponeret fra overført resultat	-363.440	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-363.440</b>	<b>270</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Indretning lejede lokaler	36.371	49
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.374	211
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.745</u>	<u>260</u>
	Andre tilgodehavender	19.750	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.750</u>	<u>20</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.495</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	152.000	122
	Varebeholdninger i alt	<u>152.000</u>	<u>122</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.714	753
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	5.563	19
	Tilgodehavender i alt	<u>720.277</u>	<u>774</u>
	Likvide beholdninger	0	8
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>872.277</u></b>	<b><u>904</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.074.772</u></b>	<b><u>1.184</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125
7	Overkurs ved emission	3.000	3
8	Overført resultat	-72.799	290
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.201</u></b>	<b><u>418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	204.851	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.101	167
	Gæld til associerede virksomheder	120.614	123
	Selskabsskat	85.775	88
	Anden gæld	399.230	388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.571</u>	<u>766</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.019.571</u></b>	<b><u>766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.074.772</u></b>	<b><u>1.184</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		
11	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen, hvori ledelsen redegør for reetableringen af selskabskapitalen.

	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	887.833	732
Pensioner	4.707	0
Andre omkostninger til social sikring	49.321	11
Personaleomkostninger i øvrigt	14.174	17
	<b>956.035</b>	<b>760</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.773	5
Andre renteomkostninger	30.822	35
	<b>35.595</b>	<b>40</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	88
Årets regulering af udskudt skat	2.200	4
	<b>2.200</b>	<b>92</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2013	98.650	600.553
Tilgang	0	190.080
Afgang	0	-234.805
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>98.650</b>	<b>555.828</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	49.948	389.163
Årets afskrivninger	12.331	60.204
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-39.913
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>62.279</b>	<b>409.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>36.371</b>	<b>146.374</b>

31/12 2013  
kr.

31/12 2012  
t.kr.

### 6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

### 7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2013	3.000	3
	<b>3.000</b>	<b>3</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013	290.641	20
Årets overførte overskud eller underskud	-363.440	270
	<b>-72.799</b>	<b>290</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 337 t.kr.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Birkemark Holding ApS, Maglemosevej 1, 2640 Hedehusene

Ørntoft Holding ApS, Teglovnvej 27, 4100 Ringsted
